
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Senis
Allegato all'Atto GC n° 76 del 22/11/2017

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.389,58

4.145,16

10.500,00

10.500,00

12.889,58

14.645,16

2017
01 02 2 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

119.221,12

123.847,28

-9.000,00

-9.000,00

110.221,12

114.847,28

2017
01 06 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Ufficio tecnico / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

45.322,64

107.025,76

-10.500,00

-10.500,00

34.822,64

96.525,76

2017
05 02 2 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali / Attività culturali e interventi diversi nel settore

culturale / Spese in conto capitale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

42.274,10

55.526,75

9.000,00

9.000,00

51.274,10

64.526,75

2017
10 05 1 Trasporti e diritto alla mobilità / Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
0,00

2017

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)
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